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Tuoreita juttuideoita median edustajille 

Festivaali- ja tapahtumakausi 

Irlannin saarella on käynnistymässä kiireinen festivaalikausi. Kesän kalenteri on täynnä festivaaleja ja 

muita tapahtumia. Tarjonta kattaa kaiken ruoasta ja kirjallisuudesta aina ulkoilulajeihin, eläimiin ja 

katutaiteisiin, erilaisia musiikkifestivaaleja tietenkään unohtamatta. Festivaalivierailu on samalla 

tilaisuus tehdä tuttavuutta paikallisten kanssa ystävällisessä ilmapiirissä ja kokea irlantilaisen 

kulttuurin parhaat puolet. 

 

Pohjois-Irlanti 

Pohjois-Irlannin pääkaupunki, Belfast, on 

nuorekas ja monipuolinen. Kiehtovan 

musiikkitarjontansa vuoksi Belfastia 

kutsutaan ’City of Music’ -nimellä. Eräs 

mielenkiintoisimmista festivaaleista on 4.–

7.8. järjestettävä  Belfast Taste and Music 

Fest. Festivaali yhdistää ruoan ja viihteen 

sisältäen erilaisia ruokademonstraatioita ja 

maistajaisia parhaiden paikallisten 

julkkiskokkien vetämänä sekä täyteen 

pakatun konsertti- ja 

musiikkiviihdeohjelman. Myöhemmin samassa kuussa 16.–27.8. Belfast isännöi kansainvälisiä 

musiikkilahjakkuuksia kokoavan Belsonic-tapahtuman, jonka konserttitarjonnasta voi nauttia ympäri 

kaupunkia. Pohjois-Irlannin toisella puolella Londonderryn kaupungissa, joka on vuoden 2013 

kulttuuripääkaupunki, järjestetään puolestaan Foyle Pride Festival. 24.–28.8. pidettävän festivaalin 

monipuolinen ohjelma huipentuu värejä, musiikkia ja pukuloistoa täynnä olevaan katuparaatiin. 

Lisätietoa Pohjois-Irlannin tapahtumista löydät täältä.  

 

Dublin ja itärannikko 

Irlannin itärannikko, mukaan lukien suur-Dublinin alue, on tänä kesänä erityisen vireä ja täynnä 

tapahtumia. Itä-Irlannin kaksi suurinta musiikkifestivaalia, joita ei tule jättää väliin, ovat County 

Kildaressa 8.–10.7. järjestettävä Oxegen ja County Laoisissa 2.-4.9. järjestettävä Electric Picnic.  

Oxegen festivaali tarjoaa yli 100 esiintyjän lisäksi tivoleja, jättimäisen 3D-valkokankankaan ja 

äänetömmän diskon. Electric Picnic tuo musiikki- ja taide-esitykset Stradbally Hallin kumpuileville 

nurmille. Perheystävällisen festivaalin Soul Kids -alueella on nuoremmille kävijöille tarjolla musiikkia, 

jongleerausta, katutaiteilijoita, maalausta ja muita vuorovaikutteisia aktiviteetteja.  



 

Kesän ollessa parhaimmillaan, voi musiikista nauttia myös idyllisissä puutarhoissa kuten County 

Meath’n Loughcrew Garden Operassa 8.–9.7. ja County Wicklow’n Kilruddery Festivalilla 19., 26. ja 

28. elokuuta. 

 

Myöhemmin kesällä, 3.–7.8., järjestettävä 

Dublin Horse Show juhlistaa Irlannin 

hevoskasvatuksen perinteitä ja se kerää 

parhaimmat ratsukot ja kansainväliset 

ratsastajat Dubliniin. Tämä on eräs 

Irlannin suurimmista tapahtumista ja 

loppukesän kohokohta. Tapahtuma 

houkuttelee paikalle joka vuosi kymmeniä 

tuhansia kävijöitä Irlannista ja muualta 

maailmasta. 

 

Etelärannikko 

Irlannin toiseksi suurin kaupunki, Cork, on tapahtumarikas paikka. Sieltä löytyy useita majoitus-, pubi- 

ja ravintolavaihtoehtoja, sekä nähtävyyksiä kuten English Market (ruokamarkkinat) ja Cork City Gaol 

(vankila). Voit myös ladata uudet ’i-walks’ -kävelyreitit, jotka tarjoavat tietoa kaupungin värikkäästä 

historiasta.  

 

Yksi etelärannikon tämän kesän 

suurimmista tapahtumista on Waterford 

Tall Ships Festival 30.6.–3.7. Yli 50 

purjelaivaa kerääntyy Waterfordin 

satamaan yleisön ihailtavaksi 

aloittaessaan Tall Ships Race -kisan. 

Festivaalin aikaan kaupungin täyttää 

viideltä esiintymislavalta kuuluva musiikki, 

katutaiteilijat ja neljä teemakylää: The 

Craft Village (käsityökylä), Food Village 

(ruokakylä), Market Village (markkinakylä) 

ja John Street Village. Voit myös ihailla 

ilotulitusnäytöksistä päivän päätteeksi. 

 

Myöhemmin heinäkuussa, 29.–31.7, Waterfordissa järjestetään Spraoi-tapahtuma. Kaupungin kadut 

ja satamalaiturit muuntuvat mielikuvitusta, värejä ja ilonpitoa täynnä olevaksi perheviikonlopuksi. 

Viikonlopun kohokohta on naamiaispukuisten esiintyjien ja upeiden paraatilavojen täyttämä Spraoi 

Parade -kulkue, jota siivittävät live-musiikki ja erikoistehosteet.  



 

27.-28.8. järjestetään Waterfordin alueella Sean Kelly Cycling Tour -pyöräilytapahtuma, joka 

kunnioittaa yhden maailman parhaimman pyöräilijän, Sean Kellyn, perintöä. Pyöräilijät voivat valita 

kolmesta eri pyöräilyreitistä (50 km, 100 km ja 160 km), jotka kaikki kulkevat Waterfordin ihastuttavien 

maisemien läpi. 

 

Länsirannikko 

Hieman  pohjoisemmassa, ylös länsirannikoa, sijaitsee Irlannin rakastetuimpiin kaupunkeihin kuuluva 

Galway, joka on tunnettu viehättävistä kaduistaan sekä laajasta pubi- ja ravintolatarjonnastaan. 

Kaupunkia pidetään porttina kauniille Connemaran ja Burrenin alueille sekä Aransaarille. Heinäkuu on 

Galwayn virallinen festivaaliaika, jolloin viihdetarjontaa riittää jokaiselle. Kausi käynnistyy 5.–10.7. 

Galway Film Fleadh - elokuvafestivaalilla, joka tuo yleisön ja elokuvantekijät yhteen nauttimaan 

irlantilaisen ja kansainvälisen elokuvan tuotoksista. Ohjelma koostuu ennakkonäytännöistä, ensi-

illoista, dokumenteista ja lyhytelokuvaesityksistä. Lisäksi järjestetään keskustelutilaisuuksia, väittelyitä 

ja luentoja, joissa on mahdollisuus tavata elokuvantekijöitä ja näyttelijöitä. Irlannin suurimman 

taidefestivaalin, Galway Arts Festival, 1.–24.7., kaksiviikkoiseen ohjelmistoon kuuluu 

teatteriproduktioita, kuten irlantilaisen näyttelijän Cillian Murphyn paluu teatterilavalle Enda Walshin 

Misterman-tuotannossa, uusi tulkinta Shakespearen näytelmistä Hairahduksia (Comedy of Errors) ja 

Rikard III sekä komedian taidonnäyte teoksessa Love, Love, Love. 

 

25.–31.7. Ballybritin laukkaradalla 

järjestettävä Galway Summer Races 

-laukkakilpailu ovat vauhdikas päätös 

festivaalikuukaudelle. Kilpailujen 

kohohohta on ’Ladies Day’ -päivä; 

päivän kuluessa nähdään upeita 

muotiluomuksia yleisön kilpaillessa 

’Best Dressed Lady’  

-tittelistä ja palkinnosta. Älä unohda 

Galwayn kaupungin hotelleja ja 

pubeja, joissa voi nauttia laajasta 

musiikki- ja viihdetarjonnasta koko viikon ajan. Tämä on erinomainen tilaisuus hauskan pitoon niin 

paikallisten kuin muiden hevosurheilun ystävien kanssa. 

 

 

 

 

 

 



Mediavierailut 

Tourism Ireland järjestää mediavierailuja yllämainituille festivaaleille. Festivaalille osallistuminen on 

osana mediavierailua ja antaa hienon tilaisuuden kokea aito Irlanti omakohtaisesti. Jos olet 

kiinnostunut matkustamaan Irlantiin osallistuaksesi festivaalille tai muuhun tapahtumaan, ota yhteyttä 

Ruairi Lehmanniin osoitteessa rlehmann@tourismireland.com  

 

 

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com 

Mediatiedustelut: 

Ruairi Lehmann, markkinointi ja viestintä  

Puh:   + 45 33 17 72 32, matkapuhelin: + 45 233 622 57  

Sähköposti:  rlehmann@tourismireland.com  

 

Glenda Reid, markkinoinnin ja viestinnän assistentti 

Puh:   + 45 33 17 72 34 

Sähköposti:  greid@tourismireland.com   

 

Edullisimmat lennot Irlantiin osoitteessa www.aerlingus.com  

 

 

 

 


